Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 учебного года

по немецкому языку

с.Староюрьево                                                                                                                                  «13» декабря 2016г.

Количество участников олимпиады:    13   чел.

Председатель жюри: Мурзина Светлана Семёновна

Члены жюри:  Ефремова Надежда Николаевна, Осипова Наталья Павловна

Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по немецкому языку

Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  немецкому языку

Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

7-11  класс (максимальное количество баллов –7-11 классы -120 баллов)

№

п/п

Образовательная организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Кла

сс

Результат

(количест

во

баллов)

Апелляция Тип диплома Результат

(количество

баллов после

апелляции)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 МБОУ Староюрьевская СОШ   Пенягина  Виолетта Петровна 7 22 -  22
Ефремова Надежда

Николаевна

2 МБОУ Староюрьевская СОШ   Прозоркина  Ольга Сергеевна 7 22 -  22
Ефремова Надежда

Николаевна

3
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Подгорное
Богданова Татьяна Владимировна 7 21 -  21

Журавлёва Лариса

Анатольевна

4 МБОУ Староюрьевская СОШ   Негодяева  Екатерина Валерьевна 7 16 -  16
Ефремова Надежда

Николаевна

5 МБОУ Староюрьевская СОШ Фролова  Галина Олеговна 8 35 -  35
Ефремова Надежда

Николаевна

6 МБОУ Староюрьевская СОШ   Алпатова  Анастасия Дмитриевна 8 25 -  25
Ефремова Надежда

Николаевна

7 МБОУ Староюрьевская СОШ Верзилина  Виктория Михайловна 8 23 -  23
Ефремова Надежда

Николаевна

8 МБОУ Староюрьевская СОШ Ильинская  Валерия Александровна 9 25 -  25
Ефремова Надежда

Николаевна

9 МБОУ Староюрьевская СОШ Калугина Елена Алексеевна 10 33 -  33
Ефремова Надежда

Николаевна

10 МБОУ Староюрьевская СОШ Шубина  Ирина Сергеевна 10 20 -  20
Ефремова Надежда

Николаевна

11 МБОУ Староюрьевская СОШ Шаповал Анастасия Александровна 11 50 - призёр 50
Ефремова Надежда

Николаевна

12 МБОУ Староюрьевская СОШ Негодяев Евгений Юрьевич 11 39 -  39
Ефремова Надежда

Николаевна

13 МБОУ Староюрьевская СОШ Прозоркина  Алина Сергеевна 11 38 -  38
Ефремова Надежда

Николаевна

Председатель жюри: ____________________________ ( С.С.Мурзина)

Члены жюри: __________________(Н.П.Осипова),__________________________(Н.Н.Ефремова)